Utrum plures simul possint unum baptizare?

De hoc u tractat 3: Th q: 2: a. 7. et coiter hoc
u uo ceteru uarij modi do loq: tati pnt q: bar duo simul
eude baptizare dicant quos nos p: uita q: q: p: onemus.

Quaeritur 1: q: d: futurum sit q: duo simul eude abluat
at baptizandi intentione adeoq: baptizet ut Ministri
totali & si simul fide finiant utruq: ualide baptizare,
si n: illa intentione q: alteru puenierit ita 5: Th hic. a. 6
et alij coiter ratio prioris p: est quod quis illu ponat
oia ad officia baptismatis u p: sta nec ulla sit ratio uis unq

104

potius quae altera baptizare dicitur; posterior a nullo est quod
 si q posterior sit absolute cum illa finiat cum, baptizantur a
 priore iam peractum est unde cum id substantia baptizari
 n potius gregens est potius uere nihil est esse. Sed ubi
 talis hic q. nullo est qm mittant, q ita simul baptizantur
 & more: ratio est quod in graui re agant q consuetudine go
 heretice culicis tu quod se exponant penitentia rebaptizandi.
 si dicat, sicut ratio, pugnare q; reuere ordinatos sacerdotis
 q cu ipso gregens & xop nam hi u agunt q consuetudine r
 ticia, addit quod graues auctores ut sicut. sicut. & alij pluri
 doceant foler n partiare gregens uerba gregens sed
 tu recitatioe & maabr in signa ipis iam ia accepta; sed qd
 si de hac re moneandi sunt neomista ut mte uideat sic
 quod relictia facit simulq; attendant ut ipa into uerba
 gregens n absoluans. Substantia re. Nullo utiq; si
 mal absoluat unum duntaxat baptismi sic an duo & q
 siua sunt auctores opinionis vasy val. s. th. a. 6. in corp.
 durand. & alij putant fore. Unica Gabriel in 7. dist
 8. q. 1. a. 5. dist. 6. Caico: hic & amplius qd fuer. pro
 positus hic a. 6. de 1. tenent fore. duos baptismos in
 quibus & de dno tali casu fore. duo sacra physice, pth q. ba
 ptismus est gpositus de maia de fia qd si ha. bi pndit
 & baptismus bi pndit, addit quod n pndit oia gstituet
 tra unu gpositu multiplicari in gposito multiplicat si d
 oas n e. s. plem abluoem ob utit ablu. substantia qd id substantia
 & s. d. in eade partem capos est simul plurim actione itey
 dem ratio qd & abluoem an gstat, tu quod capos si d
 uersaru actionu u. s. de abluoem or satisfactionis, cur g
 actiones e in de ratio n potit recipere & tu quod actio q ab uno
 agente pcedit n sit actio agentis alterius, quod in de p
 lectu opal. si qd ut uelle s. th. q. 66. a. 5. ad q. acti
 multiplicat qd multiplicat e agentia si pfecte ab uno
 quoy agant, addit quod unã abluoem capue altera po
 Aut potit abluo; Imo hinc fore unica abluoem, opet infra
 ut plas cuius potius pars qua maia n gposito habenda un
 de & phi docent & Phys: dno fore gposita si rade maia di